

Etter Samorg-
møtet om 1. mai:

SLUTT OPP OM FAGLIG 1. MAIFRONT 1975

ÅRSMØTET I SAMORG AVSLØRTE SV'S OG AP'S VALGTAKTISKE OPP- LEGG FOR 1. MAI. I EN FELLES OM- FAVNELSE HAR DE VEDTATT SOM HOVEDPAROLE AT "BERGEN BY SKAL BLI ARBEIDERSTYRT PÅ NY."

Foruten at parolen i seg selv er temmelig avslørende, er det et grovt brudd mot de fagorganisertes og andre gruppers kampvilje å utnytte 1. mai til parlamentarisk partispill foran kommune- og fylkestingvalgkampen.

Ansatte ved Bergen ligningskontor har tatt initiativet til å danne en lokal-komite som slutter seg til Faglig Første-mai Front's hovedparoler og politisk plattform. Vi tar avstand fra partimarkering og valgtaktikk 1. mai. Bergens Arbeiderblads hatske og løgnaktige påstander om at FFF er en AKP-dominert organisasjon avvises best ved å henvise til erfaringene fra 1974. En rekke personer, blant annet kjente kulturarbeidere og faglige tillitsmenn, som er kjent for være partipolitisk uavhengig, støttet FFF, og toget samlet 1.600 personer fra en lang rekke arbeidsplasser og organisasjoner.

Som statsansatte i ligningsetaten har vi en rekke aktuelle kampsaker som bør reises 1. mai.

Statens budsjettpolitikk har resultert i at ligningskontorene påviselig er blitt helsefarlige arbeidsplasser. Et voldsomt og vedvarende arbeidspress og kraftig underbemanning ødelegger de ansattes helse. Folk fra toppledelsen hos Skattedirektøren holder foredrag om det, kontorets ledelse diskuterer underbemanningen omtrent på alle møter, Tjenestemannslagets hovedorgan, TB, skriver alvorlige artikler om at "staten presser likningsfunksjonærene til døde", ~~men absolutt ingenting blir gjort.~~

Vi må selv reise kampen. Det nytter lite med alt pratet. Gjennom å styrke fagbevegelsens kampkraft kan vi rekke frem med våre krav. Folk som sier: Stem på oss, velg oss inn så skal vi ordne opp for dere, de fører kampen på avveier. Det er bare gjennom et aktivt og levende demokrati i fagbevegelsen og i andre folkelige organisasjoner, og ved å føre en skikkelig kamplinje at interessekampen kan gi seire.

PAKKELØSNINGER I INNTEKTSOPPGJØRENE OG SKÅNLANDUTVALGETS IDEER ER EN KRAFTIG TRUSEL MOT DE ANSATTE.

Ligningskontorenes budsjetter blir i denne modellen trukket direkte inn i tariffoppgjørene. Vi må ta avstand fra, og reise kampen mot en tariffordning der vi kan risikere at våre budsjetter kan bli en av salderingspostene i totaloppgjøret. Hele oppgjøret blir dessuten lagt i hendene på toppledelsen, uten at vi vanlige fagorganiserte kan kontrollere hva som foregår, eller bestemme det endelige resultatet.

LÖNNSSKATT LÖSER INGEN PROBLEMER FOR LIGNINGSKONTORENE.

De ansatte på ligningskontorene har gjennom NTL tidligere tatt kraftig avstand fra lønnskattordningen. Det er valgfri og en presisjesak for AP å kjøre denne saken igjennom. Det er kun gjennom å bedre bemanningen og øke budsjettene at arbeidspresset kan lettes, og at kontrollen med de "ukurante" selvangivelserne kan bli bedre.

AVVIS INNSTILLINGEN FRA STATENS LÖNNSKOMITÉ.

Innstillingen er et hån mot de store grupper ansatte i vår etat. De ansatte i kontorsektoren og de av våre ansatte som har en lang rekke år i etaten bak seg vil få en fullstendig stagnasjon i sine inntektsforhold om denne innstillingen skal legges til grunn. Tjenesteansiennitet og erfaring i etaten må få høyere status ved besetting av stillinger og ved lønns plassering! Stans all snik inndraging av stillinger.



SKAL DU GÅ
FÖRST I ÅR
OG JEG SIST,
ELLER OM-
VENDT ??

DET ER DET,
SAMME, MEN I ÅR
TROR JEG VI HAR
FUNNET NOEN
SOM KAN GÅ I
MIDTEN!



URAVSTEMNING VED HÖSTENS HALVAUTOMATISKE INDEKSREGULERING.

Det er overveiende sannsynlig at Kartelledelsen går med på en pakkeløsning, med lav kompensasjon for prisstigningen og sammenknytning med AP's statsbudsjett. Vi må reise kampen for full kompensasjon for prisstigningen og for at forhandlingsresultatet blir lagt ut til uravstemning blant de fagorganiserte.

TIL KAMP MOT NTL-LEDELSENS POLITISKE LINJE SOM ER: NTL-- EN ORGANISASJON FOR AP.

I dette inngår kampen for rettferdigere valgordninger, mot sensur i Tjenestemannsbladet og for bedre presseskikk i samme organ. Det faglig politiske samarbeidet med AP må opphøre til fordel for et ikke-avtalefestet samarbeid fra sak til sak med alle partier som deler fagbevegelsens standpunkt. Nedleggelse av NTL's ungdomsutvalg i Bergen er et eksempel på et grovt utslag av AP's misforståtte eiendomsrett til NTL. NTL-ungdommen i Bergen, fra de fleste store "NTL-arbeidsplassene", og med iorskjellige partipolitiske sympatier har vist sin avsky for denne direkte maktmisbruken overfor opposisjon.

FAGLIG SEKSJON I FFF ER SAMMENSATT AV EN REKKE FAGORGANISERTE FRA MANGE FORBUND, OG FRA MANGE ARBEIDSPLASSER.

Seksjonens viktigste møte foran 1.mai er en konferanse som blir avholdt for å diskutere og utforme de endelige parolene. Alle fagorganiserte ønskes velkommen, og vi oppfordrer ansatte på ligningskontoret om å møte frem og være med å utforme parolene og støtte opp om FFF.

KONFERANSEN AVHOLDES MANDAG 14. APRIL KL. 19.00 i NYE FOLKETS HUS.

Hvis ligningskontorene skal makte å løse sine oppgaver på en tilfredsstillende måte, må det bl. a. opprettes flere stillinger som saksbehandlere, forteller formannen i Ligningsetatens Landsforening, Holm Morgenlien til Tjenestemannsbladet. — Ved det økte arbeidspress som preger vår etat i dag, har Landsforeningen på flere måter forsøkt å gjøre sin innflytelse gjeldende for å få økt bemanningen. Etter alt å dømme blir det gjort rovdrift på arbeidskraften innen etaten for at alle rutinene i arbeidet skal bli utført til noenlunde rett tid. Det er en klar kjennsgjerning at antall tjenestemenn som faller bort eller må slutte på grunn av stressykdommer er sterkt stigende siden beivningen av 1965. TB JUNI 1971

Lokalkomiteen for Faglig Første-mai Front ved Bergen Ligningskontor. (kontakt: H. Rasmussen)

AVVIS AP/SV/LO-LEDELSENS SAMARBEIDSPOLITIKK. KLASSEKAMP - IKKE VAGKAMP 1.MAI.

FORSVAR STREIKERETTEN-STYRK FAGBEVEGELSENS KAMPKRAFT.

KAMP MOT AP-REGJERINGENS ARBEIDERFIENDTLIGE POLITIKK. LØNSKOMITEER OG SKÅNLANDUTVALG TJENER ALDRI DE FAGORGANISERTE

